Rüstem’in kendi oğlu Sührâb’ı öldürmesiyle neticelenen olayların anlatıldığı

Şehnâme’deki ilgili kısmın Türkçeye tercüme edilmesiyle meydana gelmiştir. Eserin

ne zaman yazıldığına dair kesin bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak nüshalarda yer

alan istinsah tarihlerinden (1047/1638 ve 1148/1736) hareketle eserin 1638 yılından

önce yazıldığı anlaşılmaktadır. Eserin Fransa Millî Kütüphanesi’nde bulunan

nüshasının “Âgâz-ı Dâsitân” başlığından önceki giriş kısmında geçen

Kütüphanesi’nde “Supplement Turc 906-908” olarak yeni katalog numarası ve

“Hikâye-i Sührâb b. Rüstem” ismiyle kayıtlanmıştır. Nüshanın her cildinin baş

tarafında Dil Oğlanları Okulu müdürü R. P. Romain ilgi ve yönetiminde A. Deval

tarafından Osmanlı Türkçesinden Fransızcaya çevirisi vardır. H. 1148/M. 1736

yılında istinsah edilmiştir. 1. cilt 28, 2.cilt 28 ve 3. cilt 40 varaktan oluşmaktadır.

Nesih yazı ile kaleme alınmıştır ve her sayfada 14 satır bulunmaktadır. Nüshanın,

“Dâsitân-ı Sührâb-ı Nev-Civân Bâ-Pedereş Rüstem-i Destân” başlığı atılarak

Be-‘avn-i Kâdir [ü] Kayyûm [u] Vehhâb

Eserin ikinci nüshası ise Bosna Hersek Gazi Hüsrev Kütüphanesi Türkçe

Yazmaları koleksiyonunda 3488 demirbaş numarası ile “Dâsitân-ı Sührâb-nâme”

ismiyle kayıtlıdır. H. 1047/M. 1638 yılında istinsah edilmiştir. Yukarıda belirtildiği

üzere 1b varağından sonra varak kopukluğu bulunan nüsha, 41 varaktan meydana

gelmiştir. Nestalik yazı ile yazılan nüshanın her sayfasında 17 satır vardır. Nüsha,

“Dasitân-ı Sührâb-nâme” başlığı atılarak “Besmeledür benligi sütüre, emâm-ı şükr ü